
Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 28 ноября 2016 года  г. Ртищево      № 306 

 
Об утверждении плана работы                             

управления общего образования 

на декабрь 2016 года 

 

В целях успешной, упорядоченной работы управления общего образования, 

общеобразовательных учреждений, детских дошкольных учреждений, учреждений 

дополнительного образования, МУ «Методический кабинет» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить план работы управления общего образования на декабрь 2016 года 

(приложение № 1 к приказу). 

2. Главному специалисту управления общего образования – Бучковой Н.Е. 

разместить план работы управления общего образования на официальном сайте 

управления общего образования и проинформировать организационный отдел 

администрации Ртищевского муниципального района о спланированных 

мероприятиях в декабре 2016 года в срок до 29 ноября 2016 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о. начальника управления общего 

образования администрации Ртищевского 

муниципального района Саратовской области    О.А.Бацаева 

 

 

С приказом ознакомлены:       

Н.Е.Бучкова           

      



приложение № 1 

Понедельник   Вторник 29 Среда  Четверг 1 Пятница 2 Суббота 3 

Олимпиада по биологии, 

СОШ № 7,10-00 

Фестиваль хорового 

искусства 13-30 

 

Семинар руководителей щкол, МОУ 

«Лицей № 3 имени П.А. Столыпина» 

10-00 

 Арт – мастерская «Формула творчества», 

учреждения дополнительного образования, 

14-00 

 Семинар педагогов психологов и 

уполномоченных по защите прав 

участников образовательного процесса, 

МОУ СОШ №1,10-00 

 Олимпиада по физической культуре МОУ 

Лицей № 3 ,10-00 

 Праздник-концерт для детей-инвалидов в 

СОШ № 1, 11-00 

 Семинар руководителей МДОУ, 

ЦРР МДОУ №1,9-00 

 Арт – мастерская «Формула 

творчества», учреждения 

дополнительного образования, 

14-00 

 География, СОШ № 9,10-00 

Муниципальный 

тур олимпиады 

по ОПК, МОУ 

СОШ №1, 10-00 

Понедельник  5 Вторник 6 Среда 7 Четверг 8 Пятница 9 Воскресенье 

II муниципальный конкурс «Лучшая идея года в области образования для лиц с ОВЗ»( на сайте) Физика-

олимпиада, СОШ 

№ 4 
Конкурс «Рождественское чудо», МОУ СОШ №1 (заочный) с 1 декабря по 30 декабря 

 Репетиции команд 

КВН, ГКЦ с 13-00 до 

17-00 (по графику) 

 Химия - олимпиада 

СОШ № 9, 10-00 

Репетиции команд КВН, ГКЦ 

с 13-000 до 17-00 

( по графику) 

 Итоговое сочинение 11 класс,10-00 

 Новогодняя доставка игрушек 

«Формула творчества». 

 Репетиции команд КВН, ГКЦ с 13-000 до 

17-00( по графику)проверка итогового 

сочинения муниципальной комиссией, СОШ 

№ 7. 

 Экономика - олимпиада,10-00, Лицей № 3. 

 КВН, 13-00 

 Семинар учителей начальных 

классов, МОУ СОШ №1,9-00 

Понедельник  12 Вторник 13 Среда 14 Четверг  15 Пятница  16 17-18-олимпиада 

по информатике, 

СОШ № 4, 10-00 
Сетевая акция «Новогоднее настроение» с 12 по 27 декабря  

Конкурс «Триумф мастерства»  

Конкурс «Рождественское чудо», МОУ СОШ №1 (заочный) с 1 декабря по 30 декабря 

 «Педагогические 

надежды», СОШ № 7, 

10-00 

 Семинар для 

бухгалтеров 14-00, 

(городская 

библиотека.) 

 Технология-олимпиада,10-

00. 

 «Учитель-мастер» МОУ 

СОШ № 7, 10-00 

 «Самый классный классный» 

«Сердце отдаю детям». СОШ № 

7,10-00 

 История-олимпиада-СОШ № 9, 10-

00 

 Региональный семинар учителей 

математики и информатики «ФГОС: 

современное образовательное 

пространство школы и ВУЗа» МОУ 

«Лицей №3 им.П.А Столыпина». 

 «Профессионал своего дела» СОШ № 7, 

10-00 

 Совместный семинар МОУ СОШ №1 и ДШИ для 

учителей технологии, ИЗО, музыки, МОУ СОШ 

№1,9-00 

 Выставка «Галерея экзотических елок», ЦДТ,14-

00 

 Олимпиада.- ОБЖ СОШ № 1 10-00 

 Муниципальный тур марафона «Твои 

возможности», МОУ СОШ №7. 

Понедельник  19 Вторник  20 Среда  21 Четверг  22 Пятница  23  

Сетевая акция «Новогоднее настроение» с 12 по 27 декабря. Конкурс «Рождественское чудо»», МОУ СОШ №1 (заочный) с 1 декабря по 30 декабря 

Искусство-олимпиада, 

Лицей № 3,10-00 

 Семинар учителей 

физической культуры и 

биологии, МОУ 

Александровская сош, 9-00 

 Объектные тренировки по 

антитеррору и пожарной 

безопасности 

 Право-олимпиада, СОШ № 2, 10-

00 

 Региональная проверочная работа 

по математике 9 класс, 10-00 

 Семинар учителей русского языка 

и школьных библиотекарей, МОУ 

Ртищевская сош, 9-00 

Семинар учителей математики, МОУ СОШ 

№4, 9-00 

 

 Совещание с руководителями , лицей № 3,9-00 

 Семинар учителей истории, МОУ СОШ №7, 9-00 

Понедельник  26 Вторник 27 Среда 28 Четверг  29 Пятница 30 

Сетевая акция «Новогоднее настроение» с 12 по 27 

декабря  

Новогодние елки 

Благотворительная елка 

для детей-инвалидов 

СЮТ,10-00 

Новогодний балл, 15-00, ГКЦ Новогодние елки(по графику)  Церемония  награждения победителей 

муниципального этапа олимпиады. ДДТ « 

Гармония»14-00 

Новогодние каникулы с 28.12.16 по 08.01.17 года 

 


